MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 012/2022 – PGJ/RN

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS, EXPERIÊNCIAS E
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A  PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE, por
intermédio da Comissão Especial instttuda pela Portaria n° 240/2022-PGJ/RN, de 09 de março de 2022,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos(as) interessados(as), o RESULTADO PRELIMINAR, do Processo
Seletio  Simplifcado para  contratação  de  profssionais  da  área  de  Tecnoloiia  da  Informação  para
atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, reiido pelo Edital n° 005/2022 –
PGJ/RN.

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA
NOME Item

[1.1]
Item
[1.2]

Item
[1.3]

Item
[1.4]

Item
[1.5]

Item
[1.6]

CE NOTA
FINAL

Abner de Santana Silia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adriano Maino Gomes Reiinaldo 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Brtno Alies Stasstna Costa 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50
Brtno Vinicits Motra dos Reis 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50
Ciro Morais Medeiros 1,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 2,50
Edwelton Christan Silia de Lima 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Elias Gomes de Andrade Peixoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fellipe Miitel Freire Dino da Silia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fernando Henriqte Alies Pinheiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Francisco Alex Carialho Silia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Francisco Valderi Liberato da Costa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Franklin Ltiz da Crtz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gerson Crtz Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Itio Baiiio Albano Bezerra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jairo Boaz Caialcant dos Santos Lotzarth 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jean Vitor Oliieira de Santana Valentm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jhones Dotilas Santos Motra 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 2,40 0,00 2,65
Jim Nadab Nascimento Câmara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jobson Frank Floriano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jomar Ferreira dos Santos 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50
Jtliana Tâmara Rodriites da Ctnha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jtliano Cardoso de Mendonça 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Kleiton Ltcas Lopes Bezerra 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Larissa Noronha de Araújo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Leandro Silia Monteiro de Oliieira 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

Ltan Eliis Oliieira do Nascimento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ltcas Felipe Galião Silia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,10 1,30
Ltcas Vieira Chacon 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 1,70
Mathets Ricardo de Patla 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00
Melqtiades Fidelis Pereira da Silia 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50
Moisés Caialcante Fernandes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 1,20
Patlo Henriqte Nascimento dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Petronilo do Rosário fiteiredo Padilha 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50
Samtell Dantas Matoso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlaney Fernando dos Santos Sotza 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CARGO: ANALISTA DEVOPS
NOME Item

[1.1]
Item
[1.2]

Item
[1.3]

Item
[1.4]

Item
[1.5]

Item
[1.6]

CE NOTA
FINAL

José Marcio Dantas 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Daniel Almeida Apolinario de Oliieira 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Erick de Oliieira Silia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 2,50 3,70
Helio Falcão Sales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 3,60
Joabe Greiório Bezerra 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Jtcéle Catarina Viana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Leandro Ltiz Lopo de Sotza 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Wanderley Pereira de Sotsa 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Ytri Ramonn França Ramalho 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 4,00

CARGO: ENGENHEIRO DE DADOS / BUSINESS INTELIGENCE
NOME Item

[1.1]
Item
[1.2]

Item
[1.3]

Item
[1.4]

Item
[1.5]

Item
[1.6]

CE NOTA
FINAL

José Wanderson Oliieira Silia 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,00
Aldeci Allyson Pereira Bories 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
João Carlos Morais Lima 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
João Vianei Tenório 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Marcos Ltiz Lins Filho 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50
Misael Batsta Damasceno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Natal/RN, 13 de maio de 2022

ERICKSON GIRLEY BARROS DOS SANTOS
Presidente da Comissão Especial do Processo Seletio Simplifcado, instttuda pela

Portaria n° 240/2022-PGJ/RN